
 

 
Strona 1 z 4 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers Sp. z o. o. 

 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455 NIP: 899-25-23-230, REGON: 931886336, nr KRS: 0000155993,  

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

 
 

 

Wrocław, dnia 18.12.2013 r. 

 

OGŁOSZENIE O WYNIKACH POST ĘPOWANIA 

w trybie przetargu nieograniczonego 

na usługę kompleksowego ubezpieczenia Gminy Rymanów 

z dnia 22-11-2013  

SIWZ nr INW -ZP.271.17.2013 

 

I. Uprzejmie informuję, że w drodze procedury przetargowej: 

1. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu  I, złożoną przez InterRisk TU S. A., VIG, 

Oddział w Tarnowie, ul. Konarskiego 9, 33-100 Tarnów. Oferta spełniła wszystkie wymogi SIWZ i 

uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ. 

 

2. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu II, złożoną przez Towarzystwo 

Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, Oddział w Krośnie, ul. Piłsudskiego 13, 38- 400 Krosno. Oferta 

spełniła wszystkie wymogi SIWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych 

w SIWZ. 

 

3. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu III, złożoną przez Towarzystwo 

Ubezpieczeń INTER Polska S.A., Oddział w Lublinie, 20-010 Lublin, ul. Dolna Panny Marii 5. 

Oferta spełniła wszystkie wymogi SIWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert 

opisanych w SIWZ. 

 

4. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu IV, złożoną przez PZU S.A.,  Oddział 

Regionalny w Lublinie, ul. Zygmuntowska 14, 35-959 Rzeszów. Oferta spełniła wszystkie wymogi 

SIWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ. 

 

5. Wyłoniono najkorzystniejszą ofertę dla zadań Pakietu V, złożoną przez UNIQA Towarzystwo 

Ubezpieczeń S.A. w Częstochowie, ul. Śląska 22/16, 42-200 Częstochowa. Oferta spełniła 

wszystkie wymogi SIWZ i uzyskała najwyższą ocenę wg kryteriów oceny ofert opisanych w SIWZ. 

 



 

 
Strona 2 z 4 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers Sp. z o. o. 

 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455 NIP: 899-25-23-230, REGON: 931886336, nr KRS: 0000155993,  

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

 
 

 

II. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert: 

 

1. Dla zadań Pakietu  I 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA  

Łączna 
liczba 

punktów 

2 
InterRisk TU S. A., VIG, 
Oddział w Tarnowie, ul. 

Konarskiego 9, 33-100 Tarnów 
80 pkt 20 pkt 100 pkt 

3 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. w 

Częstochowie, ul. Śląska 22/16, 
42-200 Częstochowa 

52,70 pkt 11,43 pkt 64,13 pkt 

4 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
INTER Polska S.A., Oddział w 

Lublinie, 20-010 Lublin, ul. 
Dolna Panny Marii 5 

16,97 pkt 20 pkt 36,97 pkt 

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW, Oddział w 
Kro śnie, ul. Piłsudskiego 13, 

38- 400 Krosno 

20,04 pkt 17,14 pkt 37,04 pkt 

 
 
2. Dla zadań Pakietu  II 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA  

Łączna 
liczba 

punktów 

2 
InterRisk TU S. A., VIG, 
Oddział w Tarnowie, ul. 

Konarskiego 9, 33-100 Tarnów 
48,64 pkt 16,67 pkt 65,31 pkt 

4 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
INTER Polska S.A., Oddział w 

Lublinie, 20-010 Lublin, ul. 
Dolna Panny Marii 5 

55,19 pkt 20 pkt 75,19 pkt 

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW, Oddział w 
Kro śnie, ul. Piłsudskiego 13, 

38- 400 Krosno 

80 pkt 14,17 pkt 94,17 pkt 

 
 
 
 



 

 
Strona 3 z 4 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers Sp. z o. o. 

 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455 NIP: 899-25-23-230, REGON: 931886336, nr KRS: 0000155993,  

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

 
 

 

3. Dla zadań Pakietu  III 

Numer 
oferty Nazwa i adres wykonawcy 

Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

Liczba pkt. 
w kryterium 
WARUNKI 

UBEZPIECZENIA  

Łączna 
liczba 

punktów 

1 
PZU S.A.,  Oddział Regionalny 
w Lublinie, ul. Zygmuntowska 
14, 35-959 Rzeszów 

78,69 pkt 11,67 pkt 90,36 pkt 

2 
InterRisk TU S. A., VIG, 
Oddział w Tarnowie, ul. 

Konarskiego 9, 33-100 Tarnów 
56,56 pkt 16,67 pkt 73,23 pkt 

4 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
INTER Polska S.A., Oddział w 

Lublinie, 20-010 Lublin, ul. 
Dolna Panny Marii 5 

80 pkt 20 pkt 100 pkt 

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW, Oddział w 
Kro śnie, ul. Piłsudskiego 13, 

38- 400 Krosno 

67,19 pkt 14,17 pkt 81,36 pkt 

 
 
 4. Dla zadań Pakietu  IV 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

1 
PZU S.A.,  Oddział Regionalny 
w Lublinie, ul. Zygmuntowska 

14, 35-959 Rzeszów 
100 pkt 

3 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. w 

Częstochowie, ul. Śląska 22/16, 
42-200 Częstochowa 

19,79 pkt 

 

 
5. Dla zadań Pakietu  V 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres wykonawcy 
Liczba pkt.  
w kryterium 

CENA 

2 
InterRisk TU S. A., VIG, 
Oddział w Tarnowie, ul. 

Konarskiego 9, 33-100 Tarnów 
52,58 pkt 



 

 
Strona 4 z 4 

 

 F153 Dokument chroniony prawem autorskim 
© Supra Brokers Sp. z o. o. 

 

SUPRA BROKERS Sp. z o.o. 
53-609 Wrocław, ul. Fabryczna 10, tel.: 71 77 70 400, fax: 71 77 70 455 NIP: 899-25-23-230, REGON: 931886336, nr KRS: 0000155993,  

Sąd Rejonowy dla Wrocławia-Fabrycznej, VI Wydział Gospodarczy KRS, Kapitał zakładowy: 501 800 PLN - wpłacony w całości 
www.suprabrokers.pl, e-mail: centrala@suprabrokers.pl 

 
 

 

3 

UNIQA Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. w 

Częstochowie, ul. Śląska 22/16, 
42-200 Częstochowa 

100 pkt 

5 
PZU S.A., Oddział Regionalny w 
Lublinie, ul. Bieszczadzka 5, 38- 

400 Krosno 
89,02 pkt 

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń 
Wzajemnych TUW, Oddział w 
Kro śnie, ul. Piłsudskiego 13, 38- 

400 Krosno 

52,31 pkt 

 

III.   W postępowaniu nie odrzucono oferty żadnego wykonawcy. 

IV.   Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

V. Umowa w sprawie zamówienia publicznego dla zadań Pakietu I, dla zadań Pakietu II, dla zadań 

Pakietu III, dla zadań Pakietu IV, dla zadań Pakietu V zostanie zawarta po upływie terminu 

wskazanego w  art. 94 ust. 2 pkt 3a ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

Joanna Witczak 


